destinationem feci. *Equitatus meo assimilavi te, id est electis meis similem te^c attendi.*

(Vers. 9.) *Pulchrae sunt genae tuae sicut tartaris: collum tuum sicut monilia.*

30. Turtur postquam parem suam perdidit semel, nunquam alteri se jungit, sed semper solitarie habitans in gemitu perseverat; quia quem diligebat non inveniens quaerit. Sic sancta quaeque anima dum a Sponso suo absens est, ab ejus amore non recedit, sed in ejus desiderium semper anhelat et gemit; et dum illum quem valde diligit, non invenit, quia ab omni alieno amore se retrahit, quasi in generum verecundia castitatem cordis ipso habitu et actu exteriori ostendit. Sequitur: *Collum tuum sicut monilia.* Per collum sponsae, praedatores sanctae Ecclesiae designantur.^d In monilibus gemmae in auro ponuntur. Per aurum quippe sapientia, per lapides opera exprimentur. Collum ergo sponsae sicut monilia existit; quia quilibet rectus Ecclesiae praedicator et sapientia interius se induit, et opera exteriori exercet, quae in sapientia videt. Cui et adhuc dicitur:

(Vers. 10.) *Murenulas aureas faciemus tibi vermiculatas argentis.*

31. Murenulis monilia collo ligantur; quia et sapientia et religio a Scripturis sanctis praedicatoribus adjungitur; per murenulas enim sancta Scriptura intelligitur. Quae, bene aureae et argento vermiculatae dicuntur; quia et sapientia sancta Scriptura fulget, et sonora praedicatione per mundum auditur. Sicut enim per aurum sapientia, sic per argentum sancta praedicatione demonstratur. His verbis Sponsi sponsa respondet, et per corporeas rerum species amorem intimat, quo spiritualiter intus ardet, dicens:

(Vers. 11.) *Dum esset rex in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suum.*

32. Accubitum suum rex tunc intravit, quando Dominus noster Jesus Christus corporaliter caeli interiora penetravit. Quo ibi quiescente, nardus sponsae odorem suum dedit; quia virtus sanctae Ecclesiae suam famam bonitatis longe lateque sparsit. Ad caelos enim Dominus ascendit, et Spiritum sanctum suum super discipulos misit (Act. ii); quo impleti verba salutis mundo praedicarent, et per sancta opera boni odoris famam circumquaque diffunderent. Hunc quippe Spiritum in baptismo unaquaque fidelis anima recipit; ut per eum sibi ex virtutum confusione unguenta componat, et proximos exempli exhibitione quasi unguenti odore reficiat. Sequitur:

bus nostris exhibent.

^e In nullis Mss. invenimus quae in editis haec antecedunt, scilicet: *Murenae piceae est, qui captus vertit se in circumum, ad cujus exemplar fit inauris quae murenula dicitur; qua designatur praedicatione, quae auribus inhaeret, et eas penetrat. Murenulae....*